
 

STR. 1/3 OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
A VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

k zakázce (vyšší hodnoty na dodávku) zadávané otevřenou výzvou ve výběrovém řízení  
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek  

dle Příručky pro zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014-2020 (verze5) 

s názvem 

LIS NA HRANANÉ BALÍKY SE SYSTÉMEM HDP 

vycházející z projektu 
POŘÍZENÍ LISU NA HRANATÉ BALÍKY 

(r.č. 19/008/1631a/120/000013) 

spolufinancovaného z prostředků Evropské unie v rámci Programu rozvoje venkova 2014-2020 
Opatření 16 Spolupráce 

Podopatření 16.3 Ostatní spolupráce mezi malými hospodářskými subjekty  
při organizování společných pracovních procesů a sdílení zařízení a zdrojů  

a pro rozvoj služeb cestovního ruchu nebo jejich uvádění na trh 
Operace 16.3.1 Sdílení zařízení a zdrojů 

 



 

STR. 2/3 OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele AUBRECHT ODŘEJ 

Sídlo   LESNÍ 248, 285 07 RATAJE NAD SÁZAVOU 

IČ/DIČ   64167364/CZ8012130852 

Kontaktní osoba AUBRECHT ONDŘEJ 

mobil +420 732 746 524 

e-mail o.aubrecht@seznam.cz 

 

Já, Ondřej Aubrecht, sídlem LESNÍ 248, 285 07 RATAJE NAD SÁZAVOU, zadavatel zakázky (vyšší hodnoty 
na dodávku) s názvem LIS NA HRANATÉ BALÍKY SE SYSTÉMEM HDP, která byla zahájena dne 02.02.2020 

přijímám následující  

R O Z H O D N U T Í  

na základě výsledku hodnocení obdržených nabídek byla jmenovanou komisí doporučena a zadavatelem 
vybrána (dle kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH) jako nejvhodnější nabídka podaná účastníkem 

VOBOSYSTÉM s.r.o 
CHMELIŠTĚ 20, 285 04 VAVŘINEC, IČ46350101 

jejíž výše nabízené ceny činí   3 490 272,00 Kč bez DPH,  neboť byla posouzena tak, že vyhovuje hodnotícímu 
kritériu nejnižší nabídkové ceny a splňuje všechny specifikované zadané požadované parametry předmětu 
zakázky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách zveřejněných prostřednictvím Oznámení výběrového 
řízení v režimu otevřeného výběrového řízení a umístila se tak na 1. místě1. 

S vítězným uchazečem bude zahájeno jednání o návrhu Kupní smlouvy směřující k jejímu uzavření a realizaci 
plnění předmětu zakázky. 

Zadavatel zakázky děkuje za účast v tomto výběrovém řízení. 

Příloha: Výběr nejvhodnější nabídky (nedílná součást tohoto Oznámení o výsledku výběrového řízení), viz níže.  

                                                           
1 Do Protokolu o otevírání obálek, posouzení a hodnocení obdržených nabídek je možné nahlédnout u zadavatele zakázky na adrese uvedené v záhlaví 
tohoto Oznámení o výsledku výběrového řízení a výběru nejvhodnější nabídky. 



 

STR. 3/3 OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

NABÍDKY ÚČASTNÍKŮ DLE KRITÉRIA NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 

Hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena je vyjádřeno (relativně) dosaženými procentními body hodnocené 
nabídky, vztaženými k (nejvýhodnější) nabídce s nejnižší cenou; kdy pak nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
je ta, která dosáhne celkem 100 procentních bodů. 

SEZNAM OBDRŽENÝCH NABÍDEK DLE ČASU PŘIJETÍ 

Nabídka Účastník Sídlo účastníka IČ 
Datum a čas 

doručení nabídky 
Způsob 

doručení nabídky 

1. VOBOSYSTÉM s.r.o. 
Chmeliště 20 
285 04 Vavřinec 

 
46350101 

 
14.02.2020; 16:18 

osobní 
(viz obálka) 

VÝSLEDNÉ POŘADÍ HODNOCENÝCH NABÍDEK ÚČASTNÍKŮ DLE KRITÉRIA NEJNIŽŠÍ CENA 

Hodnoceným nabídkám, které zadavatel obdržel od účastníků ve vymezené lhůtě, a které tak vyhovují 
podmínkám, stanoveným v zadávací dokumentaci zveřejněné prostřednictvím Oznámení výběrového 
řízení v režimu otevřeného výběrového řízení, bylo hodnotící komisí uděleno výsledné pořadí dle kritéria 
nejnižší nabídková cena a jsou dle uvedeného kritéria seřazeny v tabulce níže. 

HODNOCENÉ NABÍDKY DLE KRITÉRIA NEJNIŽŠÍ CENA BEZ DPH 
Účastník VOBOSYSTÉM s.r.o. 

Hodnotící kritérium 
Předmět zakázky 

Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

Nabídková cena v % 

 
LIS NA HRANATÉ BALÍKY SE SYSTÉMEM HDP 
 

 
3 490 272,- 

 
100,00 

 

CELKOVÉ VYHODNOCENÍ A DOPORUČENÍ VÍTĚZNÉ NABÍDKY ČLENY HODNOTÍCÍ KOMISE 

Dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena byla hodnotící komisí doporučena jako nejvýhodnější 
nabídka a za vítěze výběrového řízení (konaného za účelem zadání zakázky), kterého hodnotící komise 
proto také doporučuje zadavateli pro uzavření smlouvy, vybrána společnost 

VOBOSYSTÉM s.r.o 
CHMELIŠTĚ 20, 285 04 VAVŘINEC, IČ46350101 

jejíž výše nabízené ceny činí     3 490 272,00 Kč bez DPH. 

 
 
 
Rataje nad Sázavou, dne 17.02.2020 
 
 
 
 

  AUBRECHT JOSEF    
       zadavatel VŘ    


